- 1 -

部党发〔2020〕4号

中共南京农业大学后勤保障部委员会

关于召开党员大会的通知

根据学校党委相关文件精神和要求，经后勤保障部党委研究

决定，于 2020年 10月 23日 13:30在金陵研究院三楼会议中心召

开后勤保障部党员大会，现将召开这次会议的有关事项通知如下：

一、大会的指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯

彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，认真落实全

国教育大会、全国高校思想政治工作会议、全国组织工作会议、

学校第十二次党代会精神，按照新时代党的建设总要求，进一步

健全后勤保障部党委领导班子，优化干部队伍结构，不断增强基

中共南京农业大学后勤保障部委员会

 - 2 -

层党组织的创造力、凝聚力和战斗力，充分发挥党委的政治核心

作用、党支部的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用，努力

提高后勤保障部党建工作科学化水平，为加快建成农业特色世界

一流大学提供坚强的组织保证。

二、大会的主要议程

1.校党委常委、副校长闫祥林作重要讲话；

2.介绍后勤保障部党委委员候选人预备人选酝酿产生情况，

提请大会讨论并根据多数选举人的意见确定候选人；

3.选举产生第一届后勤保障部党委委员。

三、后勤保障部党委委员名额及候选人名额

后勤保障部党委拟设委员 7名，候选人 9名。

四、选举办法

后勤保障部党委委员，由党员大会采取候选人数不少于应选

人数 20%的差额比例选举产生。

以上选举均采用无记名投票方式。

特此通知

后勤保障部党委

 2020年 10月 21日